
G347南京至德令哈公路玛沁经昌麻河至花石峡段公路改造工程MHSG-2标防护工程劳务分包项目

中标候选人公示

项目名称 G347南京至德令哈公路玛沁经昌麻河至花石峡段公路改造工程MHSG-2标防护工程劳务分包项目

类别 防护工程

标段 MHSG-2-FH1～FH6

招标编号 QHHYZB202324 招标人名称
青海路桥建设股份有限

公司
联系电话 13897045007

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 0971-6365820

开标时间 2023年09月19日09时00分 开标地点
青海省西宁市城西区海晏路22号青海路桥建设机械

工程有限公司试验室5楼

公示期限 2023年09月25日～2023年09月27日

第一中标候选
人

海东市平安区全兴建筑劳务队

中标价   1,156,074.00 元

工程质量 竣工验收时质量达到设计及规范要求

安全目标 满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故

海东市芳杰建筑劳务服务队

中标价   1,156,074.00 元

工程质量 竣工验收时质量达到设计及规范要求

安全目标 满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故

大通天欣工程有限责任公司

中标价   1,156,074.00 元

工程质量 竣工验收时质量达到设计及规范要求

安全目标 满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故

青海长盛利劳务服务有限公司

中标价   1,156,074.00 元

工程质量 达到质量评定合格等级

安全目标 不发生一般及以上安全事故

青海民荣劳务分包有限公司

中标价   1,156,074.00 元

工程质量 竣工验收时质量达到设计及规范要求

安全目标 满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故

循化县虔志劳务有限公司

中标价   1,156,074.00 元

工程质量 竣工验收时质量达到设计及规范要求

安全目标 满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故

第二中标候选
人

民和明盛劳务分包有限公司、民和
瑞兴劳务分包有限公司、青海继环

建筑工程有限公司、大通智多帮劳

务服务有限责任公司

中标价   1,156,074.00 元

工程质量 竣工验收时质量达到设计及规范要求

安全目标 满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故

被否决投标单
位

单位名称 被否决原因

海东市荣锦劳务有

限公司

   类似项目业绩不满足招标文件评标办法第2.1.2项资格评审标准“符合第二章‘投
标人须知’第1.4.1项规定”的要求；人员、机械设备要求不满足招标文件评标办法

第2.1.2项资格评审标准“符合第二章‘投标人须知’第1.4.1项规定”的要求。

循化县启德劳务服

务有限公司

   类似项目业绩不满足招标文件评标办法第2.1.2项资格评审标准“符合第二章‘投

标人须知’第1.4.1项规定”的要求；人员、机械设备要求不满足招标文件评标办法

第2.1.2项资格评审标准“符合第二章‘投标人须知’第1.4.1项规定”的要求。

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

 青海宏远工程咨询管理有限公司

2023年09月25日


